様式第６号（第８条関係）

　　　　尾鷲市鳥獣被害防除設備設置事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

  尾鷲市長　　　　　　　様

                                住　　　所
                                名称及び
                                代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け尾鷲市指令　　第　　　号で交付の決定の通知を受けた　　　　年度尾鷲市鳥獣被害防除設備設置事業補助金が完了しましたので、尾鷲市補助金等交付規則第１３条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	侵入防止対策設置場所

	侵入防止対策の内容

	補助事業の交付決定額
	  円

	補助金の既交付額
	　円

	補助事業の経費精算額
	　円

	補助事業の着手・完了年月日
	　　交付決定の日　　～　　　年　　月　　　日

	関係書類
	１  侵入防止資材購入にかかる領収書（写）
２  侵入防止資材設置後の写真
３  その他

	担当課所見

[bookmark: _GoBack]